

Pachet articole papetarie - furnituri de birou pentru Primaria comunei Corni

I.D.: 44744335

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.727,60 RON - 3.727,60 RON

Descriere: Pachet articole papetarie - furnituri de birou necesare pentru Primaria comunei Corni, compus din: Hartie A4 100x13,39=1339,00; Dosare carton 400x0,42=168,00; Dosare plastic 550x0,68=374,00; Bibliorafturi 95x6,58=625,10; Folii A4 700x0,13=91,00; Capse 20x1,5=30,00; Agrafe 20x1=20,00; Pix albastru 45x0,85=38,25; Pix negru 14x0,85=11,90; Pix rosu 14x0,85=11,90; Creioane 15x0,76=11,40; Corector 12x1,85=22,20; Marker 16x2,35=37,60; Mapa plastic 12x2=24,00; Capsator 4x35=140,00; Perforator 5x38=190,00; Plic cu burduf 50x0,9=45,00; Plic A4 80x0,25=20,00; Plic mijlociu 330x0,17=56,10; Plic mic 430x0,08=34,40; Decapsator 12x3,4=40,80; Post-it 10x2,35=23,50; Sfoara 5x3,4=17,00; Lipici solid 5x3,45=17,25; Foarfece 2x6=12,00; Scotch mare 3x3,4=10,20; DVD 20x1,27=25,40; Ace 5x1,68=8,40; Scotch mic 5x1,5=7,50; Semne adezive 5x2=10,00; Cutie umindif 6x5=30,00; Lipici lichid 5x2=10,00; Hartie A3 80g 5x33,70=168,50; Corector banda Milan 8x7,15=57,20.
